
 

 

 
Овај ценовник е информативен, за резервација користете:  

ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, (изберете дата од до, возрасни, деца) и ПРЕБАРАЈ 
 

Hotel Aqualina 
 

Цените се по лице на ден – ноќевање со појадок 
 
 

05.01 – 10.06.2024 / 01.09 – 25.12.2024 
 

сместување ноќевње со појадок 
Еднокреветна соба 60 
Двокреветна соба 40 

 
11.06 – 31.08.2024 

 
Еднокреветна соба 68 
Двокреветна соба 45 

 
Цените се во €, се плаќа во денари 1€ = 62 денари 

 
Доплати: 
Доплата за вечера + 10 € по лице 
Соба со поглед на езеро + 5 € по соба 
Соба со сауна/џакузи 15 € на ден 
 

Политика за деца: 
Деца до 2 години – бесплатно, 
Прво дете 2-5,99 со 2 возрасни 
Второ дете 2-5,99 има  70% попуст 
Второ дете 6-11,99 има 40% попуст 
 

 
Во цената Е вклучено: 
Ноќевање со појадок 
Користење клима уред 
Користење безжичен интернет 
Користење базен, лежалки на базен 
Користење мини аква парк за деца 
Паркинг 
Спортски терени 
Туристичка такса 
 

Во цената НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Патничко осигурување 
Лежалки на плажа (со доплата) 
Неспомнати услуги 
 

 
 


